
Pardubický kraj 
 OBJEDNÁVKA *KUPAX00X82ZU* 
Objednavatel: č: 2021/00355 
Objednavatel:  OR/21/71560 
 Pardubický kraj   Dodavatel: 

 Komenského nám. 125   Golík VH, s. r. o.  

 53211 Pardubice   Babice nad Svitavou 162  

 IČ : 70892822   66401 Bílovice nad Svitavou  

 DIČ : CZ70892822   IČ: 02247267 DIČ: CZ02247267  

Číslo účtu : 220430336/0300   Číslo účtu: 6954386036/5500  

Poznámka : Nejsme plátci DPH   

 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 31.03.2021 

 

 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 

  V rámci realizace projektu IROP "Modernizace silnice II/315 Hrádek - Ústí nad 

Orlicí", reg. č. CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012833 u Vás objednáváme 

zpracování dokumentace pro stavební povolení na Protierozní opatření na řece 

Tiché Orlici v počtu 6-ti paré, 4 CD v PDF + DWG a přípravu podkladů a 

podporu investora při projednání s orgány státní správy a vlastníky inženýrských 

sítí, přípravu podkladů a podporu investora při projednání s účastníky stavebního 

řízení, přípravu a doplňování podkladů včetně žádostí k vydání stavebního 

povolení. 

 

 

Termín pro odevzdání:   31. 5. 2021 

71 148,00 Kč 

   

 

Cena celkem bez DPH                            58 800,00 Kč 

DPH 21 %                                               12 348,00 Kč 

Celková cena za plnění včetně DPH       71 148,00 Kč 

 

    

  Upřesnění objednávky – viz příloha – cenová nabídka ze dne 31. 3. 2021  

    

    

    

 

 Podepsáno dne:     7. 4. 2021 

 Miroslav Janovský Mgr.  

 vedoucí odboru rozvoje 

Vyřizuje: 

 Bečková Pavlína Ing. referent oddělení projektového řízení OR  

Tel :   

e-mail:  

 

  

 

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

POTVRZUJI PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY. 

 

DNE:     8. 4. 2021 

 



Modernizace sil. ll/315 Hrádek - Ústí nad Orlicí, protierozní opatření na řece Orlici
Dokumentace pro stavební povolení
Genová nabídka

Nabízejicí
Golik VH, s. r. o.

lng. Pavel Golík
Babice nad svitiavou 162

664 01 Bílovice nad Svitavou
lČ o2247 267
DlČ czo2247 267
Bankovní spojení: Raiffeisen bank
Číslo účtu:69 54 38 6036 / 5500
Zapún:.

Krajský soud V Bmě
oddíl c, vložka č. 80 71 1

Hod sazba [Kč/ hodl, bez DPH 600
Pňloha Hod Subdodávky Suma Poznámka

Zpracování dokumentace pro stavební povolení (DSP) 30 18 000 Kč

Projednáni s orgány státni správy a vlastniky lS
Příprava podkladů pro kácení dřevin 15 9 000
Příprava podkladů pro odnětí ze ZPF a PUPFL 8 4 800

Podpora investora při projednávíní s účastníky Tato položka bude fakturována
stavebního řízení, příprava a doplňování podkladů, 45 27 000 podle skutečného rozsahu prací
vyplňování žádostí, vč, žádosti o stavební povolení odsouhlaseného investorem.

Součásií prací není vlastní projednávání s účastníky
stavebního řízení, ani majetkoprávní projednání - ýto
činnosti nejsme schopni zajistit.

Suma bez DPH 58 800 Kč
DPH21o/o 12 348 Kč
Celkem věetně DPH 71 148Ré

v Babicích nad svitavou


